ПРОТОКОЛ № 43

об итогах закупок из одного источника

услуги по оценке рыночной стоимости доли в уставном капитале

ТОО «ВКИЦ «Жардем»

г. Усть-Каменогорск                                            «15» мая  2017 года

1.  АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа АО «НК

«СПК «Ертiс» №     -п от 12 мая 2017 г. «О проведении закупок способом из одного

источника» провел закуп услуги по оценке рыночной стоимости доли в уставном

капитале  ТОО «ВКИЦ «Жардем», в  соответствии  с п.п. 4 п. 144 Правил

осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом

«Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс»

(далее Правила) - приобретения товаров, работ, услуг, если общая сумма однородных

видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом закупок на соответствующий

календарный год, не превышает двухтысячекратного размера месячного расчетного

показателя, установленного законом о республиканском бюджете на

соответствующий финансовый год.

2.  Сумма, выделенная для закупки – 600 000,0 (Шестьсот тысяч) тенге без учета

НДС, по лоту:
№

п/п
Наименование

закупаемых Услуг

Краткая

характеристика

Едини

ца

измере

ния

Сумма,

выделенная

для закупки,

без учета

НДС, в тенге

1

Услуги по оценке

рыночной стоимости

доли в уставном

капитале ТОО «ВКИЦ

«Жардем»

Оценка бизнеса/доли в

размере 100% от

уставного капитала

ТОО «ВКИЦ «Жардем»

услуга 600 000,0

  Итого, в тенге: 600 000,0

Условия оплаты: 30% предоплата, в течении 10 банковских дней, с момента

заключения договора и 70% оплата по факту оказания услуг, путем перечисления на

банковский счет Исполнителя, не позднее 15 банковских дней, с даты подписания

Сторонами Акта оказанных Услуг и предоставления Исполнителем отчета об оценке.

Срок оказания услуг: 5 (Пять) рабочих дней после предоставления Заказчиком

полного пакета документов.

Место оказания услуг: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36.

3.  Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков,

ценовое предложение ТОО «Корпорация «УаИс» наименьшее.

Техническая характеристика услуг, цена, место  и сроки оказания услуг

потенциального поставщика ТОО «Корпорация «УаИс» соответствует

квалификационным требованиям Заказчика.

 Наименование и местонахождение поставщика: ТОО «Корпорация «УаИс»,

ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. М.Горького д.46-214, БИН 0711400002351.

4.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным  поставщиком ТОО «Корпорация

«УаИс», на оказание услуг по оценке рыночной стоимости доли в уставном капитале

ТОО «Корпорация «УаИс», способом из одного источника, согласно пп. 4 п.144

Правил, на общую сумму  600000,00 (Шестьсот тысяч) тенге без учета НДС, в

течение 5 (Пяти) рабочих дней со дня подписания решения «Об итогах закупок

способом из одного источника».

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам департамента экономики Алимхановой Ж.Н.

принять все меры, вытекающие из настоящего решения.

       И.о. Председателя Правления                                                      А. Крамаренко

Согласовано:

Директор ДЭ

Директор ДУАиИ

Директор ДПО

Главный бухгалтер ДБУ

Специалист по закупкам ДЭ

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

А. Таныраева

Д. Рахметкалиев

Е. Кузнецова

С. Бажаева

Ж. Алимханова